
 

DETERMINAZIONE N.  706 DEL 29 LUGLIO 2016
OGGETTO: PREVENZIONE E LOTTA AL RANDAGISMO. INCREMENTO IMPEGNO
PER ASSOCAZIONE ENPA VALDARNO.

IL FUNZIONARIO

VISTE  le disposizioni  contenute nella L.R. 59/2009 “Norme per la tutela degli  animali.
Abrogazione L.R. 8 aprile 1995 n.43” in materia di  tutela degli animali da affezione e per
la  prevenzione  del  randagismo  e,  in  particolare,  quanto  previsto  dagli  artt.  29  e  31
normativa citata;

VISTA  la DD n. 1331 del 30/12/2015 con cui si è provveduto ad assumere i necessari
impegni di spesa per far fronte alle spese necessarie per lo svolgimento del servizio di
prevenzione e lotta al randagismo;

VISTO in particolare l'imp. 2016/335 assunto in favore  dell'Associazione ENPA Valdarno
avente sede in San Giovanni Valdarno, Piazza G. Matteotti  n.3 (CF 80116050586)  CIG
Z1C07EC342,  in base alla convenzione firmata il 20 maggio 2013 Rep. 5170 e valida fino
al 31.12.2017;

PRESO ATTO  che l'impegno si è rivelato insufficiente a coprire le spese in quanto sì è
verificata l'urgenza di sottoporre a intervento chirurgico un cane i proprietà del Comune di
Bagno a Ripoli;

CONSIDERATA   la necessità di integrare l’impegno di spesa per garantire  la continuità
del servizio in oggetto fino alla fine dell’anno;

CONSIDERATO che il Cap.3150/2016 presenta la necessaria disponibilità;

DATO  ATTO che  ai  fini  della  normativa  sulla  tracciabilità  dei  pagamenti  di  cui  alla
L.136/2010 e s.m:
-  le predette prestazioni/forniture sono contraddistinte dai codici CIG a fianco di ciascuna
indicati;
– gli affidatari assumono tutti gli obblighi di tracciabilità previsti  dalla norma, tra cui è
incluso quello  di  comunicare  all'Ente  gli  estremi  del  conto corrente dedicato sul  quale
ricevere i pagamenti, dati che rimarranno depositati in atti ed indicati nel provvedimento di
liquidazione delle competenze, da parte dell'Ufficio Responsabile della spesa;

    
ATTESO che il DURC dei soggetti affidatari ad oggi risulta regolare;

VISTO il T.U. 267/2000;

VISTO il regolamento comunale per l'acquisizione dei beni e servizi ai sensi dell'art.2 Dpr
384/2001;

Lavoro/Varie/DET_2016_0706.odt



DETERMINA

1. di incrementare l'imp. 2016/335 assunto  in favore  dall'Associazione ENPA
Valdarno  avente  sede  in  San  Giovanni  Valdarno,  Piazza  G.  Matteotti  n.3  (CF
80116050586) CIG Z1C07EC342, di una  somma complessiva di €.  1000 alla
Missione 13 – Tutela della salute, Programma 7 -Ulteriori spese in materia sanitaria,
Piano Finanziario 13299999 altri servizi diversi nac, cap. n. 3150.00.00 del bilancio
2016  per il servizio di canile rifugio e interventi sanitari  da svolgersi nell'anno 2016
.

Il Responsabile del Settore
(Dott. Silvia Bramati)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la regolarità  contabile  si  attesta la copertura finanziaria  ai  sensi  e  per  gli  effetti
dell’art.151 comma 4 e 153 comma 5 del D.lvo 267/2000. E’ esecutiva.

Bagno a Ripoli, 01/08/2016

Il Dirigente Area 1
(Dott. Dario Navarrini)

Lavoro/Varie/DET_2016_0706.odt



Lavoro/Varie/DET_2016_0706.odt


	
	IL FUNZIONARIO
	DETERMINA
	Il Dirigente Area 1



